
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬН Е ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖ А ВН О ГО  МАЙНА УКРАЇНИ  
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА М ИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

№

Про шткердження протоколу про 
результати електронного аукціону № 
иА-Р5-2020-09-11-000076-3 з прода:ису 
об’єкта малої приватизації комплекс 
нежитлових будівель та споруд

Відповідно до Закону України ,Л ро  приватизацію державного і комунального майно". 
Порядку проведення електронних аукціонів для пролажу об'б.ктів малої привати'їації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінегу ІУІІнісірів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати елекіронного аукціону №  и А -Р 8-2020-09-1  1- 
000076-3 , щ о д од ається , з продажу об'єкта малої приватизації ~ комплекс нежиглових 
будівель та споруд, який відбувся 12.10.2020.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях * 
начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській області Олега 
СОКОЛА.

В. о. начальника Рег іонального кідділенн лександр БАЗІК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ РВ ФДМУ по Одеській та Миколаївській 

областях від 0̂. ^0 № 9<РЗ

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ иА-Р8-2020-09-11-000076-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Українська 
універсальна біржа

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.10,2020 09:49:59 
Дата та час завершення електронного аукціону: 12.10.2020 16:45:50

Найменування лоту: комплекс нежитлових будівель та споруд за адресою: 57000, Миколаївська 
область, смт. Веселинове, вул. Сонячна (Червоноармійська), 32

Стартова ціна лоту: 75 010,00 грн., на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 12 001,60 грн. Сума ПДВ: 2 400,32 грн.
Ціна продажу лоту з ПДВ: 14 401,92 грн.
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 7 501,00 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА 
ГРУПА", 21579949

Розмір ставки: 12 001,60 грн., 12.10.2020 15:30:43 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону; ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО- 
ПРАВОВА ГРУПА"

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за 
участь в електронному аукціоні):
р/р VА  51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач : Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № 1)А-Р5-2020-09-11- 
000076-3, учасник ПП "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА"
Винагорода оператора: 432.06 грн. (чотириста тридцять дві г р и в н і 06 коп. з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172
Рахунок: № УА 118201720355589002000163735
Призначення платежу: реєстраційний внесок за участь в аукціоні



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944.60 г р н . (дев’ятсот с о р о к  ч о т и р и  г р и в н і 60 к о п .)  беї ПЛВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях 
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ 
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172 
Рахунок:№ УА 888201720355229002001163735
Призначення платежу: гарантійний внесок в рахунок оплати ціни продажу об’єкта приватизашї

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
7 50 і .00 грн. (сім тисяч п’ятсот одна гривня 00 коп.) без ГШВ.

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172
Рахунок:№ УА 118201720355589002000163735
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок З, яка дорівнює ціні продажу лоту з ПДВ за 
вирахуванням гарантійного внеску:
6 900.92 грн. (шість тисяч дев’ятсот гривень 92 копЛ. в тому числі ПДВ 2400.32 грн. (дві тисячі 
чотириста гривень 32 коп.).

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 12.10.2020 16:45:50 

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не 
пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Пшеїіможець єлєі^  Ййону: ПП "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА"
Вадим Миколайович 1 6.10.2020

Ж ата підпису)

Оператор ел ш ^р щ р іт^ 'м ай д ^ Н тк а , через який переможцем електронного аукціону подано 
цінову пропоз^ [)иту< цінову пропозицію/ставку: УКРАЇНСЬКА ^ІВЕРСАЛЬНА
БІРЖА

Заступник начальника
відділу електронних торгів Ч ^  Кузуб В.В. ,

(посада) (п ідпи^}И Й І4^ (П.І.Б.) (Дата підпису)


